



AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO, S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Polígono Ind. Arroyo de la Miel
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 068

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

COSTASOL RENOVACIONES, S.L.

DOMICILIO :

C/ MEDINA AZAHARA, 18, PLT. 3, PTA. A

DP:

29631

CIUDAD:

BENALMADENA (MALAGA)

C.I.F./N.I.F.:

B93550788

FACTURA		FECHA		FORMA DE PAGO		CIUDAD:		BENALMADENA (MALAGA)		
64/18		20/02/2018		CONTADO		C.I.F./N.I.F.:		B93550788		
DESCRIPCION ARTICULO						CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
Baño Pequeño										
Celosia Calacatta 31,5x100						6,30		31,00 €		195,30
Danby Calacatta 31,5x100 (precio por pieza)						27,00		53,98 €		1457,46
Marmorea Calacatta 31,5x100						6,30		29,27 €		184,40
Mueble spirit 60 Blanco brillo						1,00		222,00 €		222,00
Coqueta Spirit 60 Natural						1,00		222,00 €		222,00
Lavabo Ultrafino Desir Porcelana						1,00		170,00 €		170,00
Encimera mecanizado Natural 60						1,00		64,00 €		64,00
Tirador Spirit 60 Blanco soft						2,00		12,00 €		24,00
Espejo Sena 60						1,00		64,00 €		64,00
Aplique Pandora 458						1,00		89,00 €		89,00
Pilar suspendido Aliance Natural 35x160x34,9						1,00		299,00 €		299,00
Mampara Lis L-101 80x80 perfil cromo Cristal Mate						1,00		588,00 €		588,00
Plato ducha 80x80 stoneplus pizarra						1,00		190,00 €		190,00
Baño Grande										
Mueble Baño Heima 120x50x50 Fresno						1,00		917,18 €		917,18
Lavabo Element 55x46x18						2,00		345,58 €		691,16
Espejo Victoria 120x70						1,00		123,17 €		123,17
Aplique Starlight 25						2,00		53,00 €		106,00
Plato de ducha Stoneplus Pizarra 90x90						1,00		247,00 €		247,00
Mampara Lis L-101 90x90 perfil cromo Cristal Mate						1,00		618,00 €		618,00
Azulejo Narbonne Marfil 31,5x100 (pared lavabo)						10,08		32,82 €		330,83
Reims Marfil 31,5x100 (resto baño)						26,46		27,74 €		734,00
Mulhacen beige 30x60						15,12		15,00 €		226,80
Tira Aluminio brillo 1cm						2,00		7,50 €		15,00
TOTAL IMPORTE		10	% DTO	BASE IMPONIBLE				21% IVA	TOTAL FACTURA	
7778,30 €			777,83 €	7.000,47 €				1.470,10	8470,57 €	
1.294.200 pta			129.420 pta	1164780 Pta				244604	1.409.384 pta	